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Programmanr. 1 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
03/02/2018 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 8:18.79 8:25.32
Lize van den Nieuwenhuijzen 03 29.48 1:02.04 2:09.41 2:09.41
Amy de Langen 97
Manon Aerssens 99
Nelly Velthuijs 94

2. Wvz 1 Wvz 1 8:19.86 8:29.58
Leonie van Noort 93 29.36 1:00.98 2:04.90 2:04.90
Chefanja Nunes 01
Marlinde Beukers 01
Claire Verkijk 01

3. VZC  1 VZC 8:26.38 8:38.42
Femke Spiering 02 29.06 1:00.87 2:03.44 2:03.44
Saskia de Jonge 86
Maaike Tijhof 98
Silke Molendijk 01

4. Psv 2 Psv 1 8:38.03 8:49.49
Sam van Nunen 01 29.82 1:02.76 2:10.43 2:10.43
Soraya Wasser 99
Sterre van de Goor 01
Eva van Elsen 99

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
03/02/2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke Kats VZC 1:36.29 200600646 1:35.49 306 44.81 1:35.49
2. Livia Groenewegen Psv 1 1:44.52 200700244 1:38.56 278 46.12 1:38.56
3. Noa Ottens VZC NT 200702256 1:39.58 270 46.44 1:39.58
4. Manon Kooij VZC 1:45.06 200602142 1:39.84 268 48.14 1:39.84
5. Laura van Lierop Psv 1 1:45.85 200700810 1:45.47 227 48.89 1:45.47
6. Rebecca van Lier VZC 1:49.39 200602612 1:46.62 220 50.27 1:46.62
7. Robin Vermeer VZC 1:48.46 200701292 1:46.65 220 49.31 1:46.65
8. Josephine Opdam VZC 2:03.75 200602144 1:53.91 180 52.01 1:53.91
9. Vera van der Meer VZC 2:03.72 200701508 1:55.42 173 54.23 1:55.42

10. Maud Smit VZC 2:05.90 200800788 2:06.90 130 1:00.04 2:06.90

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
03/02/2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim van Rooij Psv 1 39.60 200700129 37.96 254
2. Lars Servaas Psv 1 40.14 200600377 38.87 237
3. Diesel Schaafsma VZC 40.98 200600431 40.05 216
4. Dinand van Os VZC 44.09 200700463 40.64 207
5. Joe van den Hooff Psv 1 43.24 200600559 40.91 203
6. Javier Vela Mesa Psv 1 47.69 200801809 44.23 161
7. Obed Molenaar VZC 43.91 200800823 44.54 157
8. Maxime Damen Psv 1 47.81 200800849 45.61 146
9. Ivan Bachvarov Psv 1 49.71 200800321 46.22 141

10. Rijk Leenders VZC 50.01 200800627 47.56 129
11. Tim van Rijn Psv 1 59.02 200800983 49.59 114
DIS Daniel Simons Psv 1 39.92 200602017

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Joost Wissink VZC 51.73 200700677
AFGEM Casper Spaans Psv 1 40.73 200600269
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Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
03/02/2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sterre Hendriks Psv 1 1:08.42 200401288 1:07.67 634 32.73 1:07.67
2. Kirsten Verhalle VZC 1:12.12 200400210 1:11.83 530 34.73 1:11.83
3. Jelsie van Ruijven Wvz 1 1:11.70 200500282 1:13.73 490 35.58 1:13.73
4. Irma van der Wulp Wvz 1 1:13.45 200401950 1:14.10 483 36.28 1:14.10
5. Bridget Vermeer VZC 1:16.44 200501766 1:14.39 477 36.20 1:14.39
6. Jade van der Maas Wvz 1 1:15.11 200600408 1:15.06 464 37.09 1:15.06
7. Sanne Lukken Psv 1 1:19.59 200400030 1:16.74 434 37.92 1:16.74
8. Kelly Patricia VZC 1:15.21 200402818 1:17.04 429 37.33 1:17.04
9. Zinzi van der Maas Wvz 1 1:17.71 200402028 1:17.76 418 37.57 1:17.76

10. Evica Klok VZC 1:19.67 200501828 1:18.00 414 37.92 1:18.00
11. Eline van der Meer VZC 1:24.47 200405014 1:19.01 398 38.15 1:19.01
12. R. van Doormalen Psv 1 1:20.50 200402070 1:21.10 368 38.91 1:21.10
13. Floor Brakel Psv 1 1:21.30 200402658 1:21.47 363 40.22 1:21.47
14. Kim Servaas Psv 1 1:23.76 200400836 1:25.49 314 40.32 1:25.49

Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en later
03/02/2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pieter Wisse Psv 1 2:41.26 200400779 2:38.43 515 35.69 1:16.13 2:38.43
2. Luuk van Rooij Psv 1 2:42.78 200400581 2:38.88 511 35.76 1:16.28 2:38.88
3. Abel te Riele Wvz 1 2:47.20 200402317 2:49.97 417 38.11 1:21.06 2:49.97
4. Bram Verkuijlen Psv 1 2:55.43 200401381 2:50.09 416 38.00 1:21.64 2:50.09
5. Anthony Kraag Wvz 1 2:49.31 200401973 2:56.63 372 38.68 1:23.38 2:56.63
6. Chris Verhoeven Psv 1 2:59.95 200400593 2:58.74 359 39.74 1:25.58 2:58.74
7. Pepijn van Egmond Wvz 1 3:09.85 200402309 2:58.91 358 39.59 1:25.26 2:58.91
8. Tim van Borselaer Wvz 1 2:59.28 200401261 2:59.70 353 40.73 1:26.34 2:59.70
9. Tim Seising VZC 3:30.24 200500107 3:12.75 286 43.59 1:33.48 3:12.75

10. Lasse Schrieken VZC 3:38.79 200503145 3:18.47 262 44.73 1:35.65 3:18.47
11. D. van de Weerdhof VZC 3:32.95 200501227 3:20.98 252 45.91 1:38.05 3:20.98
12. Peer Bergman VZC 3:43.32 200503223 3:34.09 209 48.39 1:42.87 3:34.09

AFGEM Bart Pardon Wvz 1 3:01.99 200400639

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
03/02/2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam van Nunen Psv 1 28.59 200100036 28.89 605
2. Nelly Velthuijs Psv 1 28.16 199404028 29.01 597
3. Manon Kampman Psv 1 28.51 200000614 29.12 590
4. Anne Louise Palmans Wvz 1 29.98 200006324 29.26 582
5. Saskia de Jonge VZC 29.80 198601826 30.28 525
6. Rosey Metz Wvz 1 31.50 200101786 30.39 519
7. Serina Damen Psv 1 29.89 200100228 30.62 508
8. Jule Franken Psv 1 30.19 200204024 30.83 498
9. Diana van Halm Braam Wvz 1 31.43 199800788 31.55 464

10. Amber van de Kraats VZC 32.12 199900236 32.23 436
11. Janine Verkerk VZC 33.22 199904236 33.04 404
12. Maaike Tijhof VZC 33.29 199800112 33.86 376
13. Dèlenn van Oostrom VZC 35.20 199600056 35.44 328
14. Lisa Korving VZC 36.76 199900382 36.72 294
15. Feija de Bruin Wvz 1 37.56 200400106 S10 37.94 419

AFGEM Lauren van IJll Wvz 1 29.13 200001064
AFGEM Leonie Verkerk VZC 36.90 200203280
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Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
03/02/2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sten Postma VZC 2:14.86 200000011 2:17.98 780 30.61 1:05.36 2:17.98
2. Quinn van den Heuvel Wvz 1 2:17.12 200100297 2:21.52 723 31.43 1:07.66 2:21.52
3. Thom Delno VZC 2:16.91 200000013 2:21.71 720 32.17 1:08.22 2:21.71
4. J. de Roy van ZuydewijnWvz 1 2:21.76 200000255 2:25.24 669 32.05 1:09.10 2:25.24
5. Steven Nonnekes Psv 1 2:34.62 199003749 2:27.46 639 31.97 1:08.82 2:27.46
6. Derk Beemer Psv 1 2:30.06 200002901 2:32.18 581 32.64 1:11.03 2:32.18
7. S. Gangaram Panday Wvz 1 2:33.65 199705555 2:35.36 546 35.10 1:15.54 2:35.36
8. Joeri Scheidt VZC 2:53.48 199102011 2:39.04 509 36.10 1:17.12 2:39.04
9. Stijn Simons Psv 1 2:34.23 199900813 2:41.09 490 33.41 1:12.75 2:41.09

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
03/02/2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke Spiering VZC 55.81 200204514 57.40 746 27.70 57.40
2. Christy Geurts Wvz 1 58.44 200203734 58.86 692 28.14 58.86
3. Gabriela Töpfer Psv 1 1:00.00 200301764 59.77 661 28.79 59.77
4. Mila Maas Psv 1 59.88 200302966 1:00.41 640 28.83 1:00.41
5. L. van den NieuwenhuijzenPsv 1 59.08 200304454 1:00.85 627 29.34 1:00.85
6. Josse Bergman VZC 1:01.87 200305146 1:01.29 613 29.14 1:01.29
7. Grace Anderson Wvz 1 1:02.84 200200578 1:02.81 570 30.24 1:02.81
8. Lotus van Geemen VZC 1:01.95 200201124 1:03.36 555 30.60 1:03.36
9. Kim Jansen van Galen Psv 1 1:02.30 200201594 1:03.60 549 30.54 1:03.60

10. Anne-Fleur Opdam VZC 1:05.54 200301612 1:04.60 524 31.19 1:04.60
AFGEM Sanne van Ruijven Wvz 1 1:03.36 200201120
AFGEM Noria Yousufi Wvz 1 1:05.90 200203082

Programmanr. 10 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en later
03/02/2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Verhalle VZC 4:43.58 200200019 4:43.12 639
50m: 26.33 26.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.67 36.34 200m: 300m: 400m: 4:43.12

2. Scott Jansen Wvz 1 4:50.20 200202455 4:49.97 595
50m: 30.42 30.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.00 37.58 200m: 300m: 400m: 4:49.97

3. Sean Niewold Wvz 1 4:47.71 200204699 4:56.07 559
50m: 30.72 30.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.34 35.62 200m: 300m: 400m: 4:56.07

4. Timo Spaans Psv 1 4:50.94 200201087 4:56.13 558
50m: 29.26 29.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.55 35.29 200m: 300m: 400m: 4:56.13

5. Lucas Peters Psv 1 5:01.84 200301325 5:00.30 535
50m: 30.98 30.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.06 36.08 200m: 300m: 400m: 5:00.30

6. Bram Schaafsma VZC 5:22.75 200302159 5:08.16 495
50m: 31.82 31.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.32 37.50 200m: 300m: 400m: 5:08.16

7. Stan de Swart Psv 1 5:06.07 200300535 5:12.22 476
50m: 33.36 33.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.99 39.63 200m: 300m: 400m: 5:12.22

8. Mel van Gemert Psv 1 NT 200300323 5:34.51 387
50m: 35.64 35.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.42 42.78 200m: 300m: 400m: 5:34.51

AFGEM Sam van der Drift VZC 5:34.26 200301485
AFGEM Ananye Achintye Psv 1 5:40.96 200202349
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Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
03/02/2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chefanja Nunes Wvz 1 2:21.52 200104750 2:25.45 652 28.82 2:25.45
2. Silke Molendijk VZC 2:24.59 200100178 2:26.06 644 30.93 2:26.06
3. Lonneke Kampman Psv 1 2:25.28 200100146 2:29.22 604 32.04 2:29.22
4. Marlinde Beukers Wvz 1 NT 200101934 2:29.97 595 35.53 2:29.97
5. Kristy Nagtzaam Psv 1 2:35.85 200002212 2:31.10 582 31.32 2:31.10
6. Babet Kruger VZC 2:32.68 200003390 2:34.23 547 31.94 2:34.23
7. Eelke van Ballegooijen VZC 2:37.51 200100684 2:34.32 546 34.71 2:34.32
8. Sterre van de Goor Psv 1 2:34.95 200102168 2:34.92 540 34.04 2:34.92
9. Lisanne Seising VZC 2:36.94 200002084 2:35.42 534 33.06 2:35.42

10. Sanne Vonk VZC 2:50.09 200301848 2:47.41 428 34.09 2:47.41
11. Anne Korving VZC 2:51.35 200100156 2:50.38 406 36.69 2:50.38
12. Lauren Jonk VZC 3:02.55 200102662 2:59.14 349 39.68 2:59.14

AFGEM Inge Vieveen Wvz 1 2:18.84 200100024
AFGEM Lauren van IJll Wvz 1 2:27.14 200001064

Programmanr. 13 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
03/02/2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruden de Ridder Psv 1 2:05.16 200001587 2:05.70 698 28.02 1:01.06 2:05.70
2. Thomas Jansen Wvz 1 2:08.75 200100143 2:10.52 624 28.29 1:01.45 2:10.52
3. Brent Günther VZC 2:12.82 200000447 2:15.17 561 30.35 1:05.17 2:15.17
4. Sander Crooijmans VZC 2:16.11 200100383 2:17.09 538 29.67 1:03.81 2:17.09
5. Max Visser Wvz 1 2:12.55 200100077 2:18.33 524 29.61 1:04.29 2:18.33
6. Jasper Breugem Wvz 1 2:25.02 200000303 2:21.28 492 26.84 1:03.14 2:21.28
7. Anton Jansen Psv 1 2:22.72 200003621 2:24.95 455 30.39 1:08.83 2:24.95
8. Daen Spoor VZC 2:22.22 200101117 2:26.54 441 30.10 1:07.23 2:26.54
9. Thijs Manders Psv 1 2:35.53 200002731 2:32.67 390 31.00 1:08.09 2:32.67

10. Matthijs Arnoldus Wvz 1 2:38.16 200000571 2:40.44 336 32.58 1:12.26 2:40.44
11. Sjoerd Günther VZC NT 200000451 2:41.66 328 33.90 1:14.06 2:41.66
12. Matin Yousufi Wvz 1 3:04.79 200004511 2:44.13 314 31.82 1:10.82 2:44.13

AFGEM Jan Willem Töpfer Psv 1 2:20.46 200101825

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
03/02/2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Claire Verkijk Wvz 1 2:15.95 200100240 2:20.27 692 33.35 1:08.87 2:20.27
2. Leonie van Noort Wvz 1 2:13.70 199301752 2:21.37 FJ 1 676 33.42 1:09.50 2:21.37
3. Amy de Langen Psv 1 2:20.48 199702046 2:21.37 FJ 2 676 33.51 1:09.74 2:21.37
4. Aniek van de Weerd VZC 2:24.63 200404136 2:28.28 586 34.24 1:11.70 2:28.28
5. Manon Kampman Psv 1 2:24.42 200000614 2:28.98 577 34.23 1:12.35 2:28.98
6. Rosey Metz Wvz 1 2:35.58 200101786 2:31.33 551 34.94 1:13.02 2:31.33
7. Manon Aerssens Psv 1 2:29.35 199900294 2:32.13 542 35.86 1:13.60 2:32.13
8. Anne-Fleur Opdam VZC 2:33.86 200301612 2:32.83 535 36.04 1:14.02 2:32.83
9. Amber van de Kraats VZC 2:34.80 199900236 2:37.93 485 37.55 1:17.35 2:37.93

10. Maaike Tijhof VZC 2:38.35 199800112 2:41.00 458 37.63 1:18.08 2:41.00
AFGEM Marlinde Beukers Wvz 1 2:26.47 200101934

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
03/02/2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sten Postma VZC 51.29 200000011 51.78 744 25.04 51.78
2. Steven Nonnekes Psv 1 51.46 199003749 52.64 708 25.56 52.64
3. Vincent Crooijmans VZC 53.29 200100381 53.26 683 25.40 53.26
4. Niklas David Yeboah Psv 1 53.99 199805765 53.51 674 25.39 53.51
5. Olaf Achterberg VZC 53.25 199000011 53.66 668 25.98 53.66
6. Quinn van den Heuvel Wvz 1 53.91 200100297 54.42 641 26.02 54.42
7. Thom Delno VZC 54.21 200000013 54.84 626 26.22 54.84
8. Joeri Scheidt VZC 54.78 199102011 55.09 617 26.80 55.09
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Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Dave Jansen Wvz 1 55.22 199805299 55.54 603 26.54 55.54
10. Joris Hendriks Psv 1 54.31 199904859 56.25 580 26.64 56.25
11. Arie van der Vlist VZC 56.24 199804945 56.49 573 26.62 56.49
12. Nordin Termoshuizen Wvz 1 55.71 199605401 57.13 554 27.41 57.13
13. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 1 58.25 200000255 57.19 552 27.29 57.19
14. Derk Beemer Psv 1 57.20 200002901 57.40 546 26.98 57.40
15. Wessel Stupers Psv 1 57.14 200203541 57.86 533 27.29 57.86
16. Joost Paardekooper VZC 1:00.40 199900197 59.95 479 29.00 59.95
17. Stijn Simons Psv 1 53.48 199900813 1:03.25 408 29.86 1:03.25

AFGEM Anne Schuurmans Wvz 1 53.78 200003919

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
03/02/2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon Kooij VZC 43.12 200602142 39.29 327
2. Femke Kats VZC 40.74 200600646 39.53 321
3. Noa Ottens VZC 42.55 200702256 40.89 FJ 1 290
4. Livia Groenewegen Psv 1 42.64 200700244 40.89 FJ 2 290
5. Robin Vermeer VZC 45.84 200701292 42.45 259
6. Laura van Lierop Psv 1 45.19 200700810 43.20 246
7. Rebecca van Lier VZC 45.59 200602612 45.74 207
8. Josephine Opdam VZC 47.70 200602144 46.70 195
9. Vera van der Meer VZC 49.70 200701508 47.39 186

10. Maud Smit VZC 51.61 200800788 51.48 145

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
03/02/2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Servaas Psv 1 1:31.99 200600377 1:33.51 238 44.35 1:33.51
2. Joe van den Hooff Psv 1 1:41.19 200600559 1:37.24 211 45.23 1:37.24
3. Daniel Simons Psv 1 1:41.72 200602017 1:40.63 191 47.78 1:40.63
4. Tim van Rooij Psv 1 1:40.64 200700129 1:42.02 183 48.15 1:42.02
5. Dinand van Os VZC 1:57.26 200700463 1:45.70 165 50.40 1:45.70
6. Diesel Schaafsma VZC 1:45.44 200600431 1:48.62 152 50.72 1:48.62
7. Javier Vela Mesa Psv 1 1:49.27 200801809 1:51.40 141 50.82 1:51.40
8. Obed Molenaar VZC 1:52.87 200800823 1:53.17 134 52.47 1:53.17
9. Ivan Bachvarov Psv 1 1:57.92 200800321 1:54.15 131 53.23 1:54.15

10. Rijk Leenders VZC 2:02.86 200800627 1:54.28 130 54.42 1:54.28
11. Tim van Rijn Psv 1 2:02.23 200800983 2:03.62 103 56.87 2:03.62
12. Maxime Damen Psv 1 2:08.23 200800849 2:08.76 91 1:00.03 2:08.76

AFGEM Joost Wissink VZC NT 200700677
AFGEM Casper Spaans Psv 1 1:32.37 200600269

Programmanr. 19 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
03/02/2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sterre Hendriks Psv 1 2:44.22 200401288 2:43.28 618 36.75 1:18.47 2:43.28
2. Bridget Vermeer VZC 2:51.66 200501766 2:50.89 539 38.16 1:22.12 2:50.89
3. Kirsten Verhalle VZC 2:55.30 200400210 2:52.00 529 39.01 1:22.84 2:52.00
4. Irma van der Wulp Wvz 1 2:52.19 200401950 2:55.03 502 39.79 1:25.18 2:55.03
5. Sanne Lukken Psv 1 2:47.93 200400030 2:56.35 491 38.50 1:22.47 2:56.35
6. Jelsie van Ruijven Wvz 1 2:57.49 200500282 2:57.07 485 39.75 1:25.79 2:57.07
7. Floor Brakel Psv 1 3:25.76 200402658 3:00.33 459 39.98 1:25.72 3:00.33
8. Kelly Patricia VZC 2:59.62 200402818 3:02.54 443 41.39 1:28.04 3:02.54
9. Eline van der Meer VZC 3:33.39 200405014 3:14.11 368 43.65 1:32.77 3:14.11

10. Jade van der Maas Wvz 1 3:22.99 200600408 3:19.68 338 44.53 1:35.10 3:19.68
11. Evica Klok VZC 3:22.51 200501828 3:21.05 331 42.94 1:33.86 3:21.05
12. Zinzi van der Maas Wvz 1 3:49.22 200402028 3:25.50 310 46.45 1:38.60 3:25.50
13. Kim Servaas Psv 1 3:28.72 200400836 3:25.79 309 45.35 1:37.70 3:25.79
14. R. van Doormalen Psv 1 NT 200402070 3:33.08 278 46.42 1:41.54 3:33.08
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Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
03/02/2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk van Rooij Psv 1 1:05.09 200400581 1:04.62 519 32.05 1:04.62
2. Bram Verkuijlen Psv 1 1:05.24 200401381 1:07.09 464 33.01 1:07.09
3. Abel te Riele Wvz 1 1:07.57 200402317 1:08.84 430 33.36 1:08.84
4. Pieter Wisse Psv 1 1:08.57 200400779 1:10.60 398 34.79 1:10.60
5. Chris Verhoeven Psv 1 1:09.02 200400593 1:12.56 367 35.18 1:12.56
6. Pepijn van Egmond Wvz 1 1:10.82 200402309 1:12.72 364 34.90 1:12.72
7. Anthony Kraag Wvz 1 1:21.15 200401973 1:15.39 327 36.88 1:15.39
8. Tim van Borselaer Wvz 1 1:17.83 200401261 1:18.96 285 38.66 1:18.96
9. D. van de Weerdhof VZC 1:20.32 200501227 1:20.56 268 38.74 1:20.56

10. Tim Seising VZC 1:28.73 200500107 1:25.32 226 42.19 1:25.32
11. Lasse Schrieken VZC 1:43.02 200503145 1:25.97 221 1:25.97
12. Peer Bergman VZC 1:32.63 200503223 1:32.23 179 45.05 1:32.23

AFGEM Bart Pardon Wvz 1 1:11.70 200400639

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
03/02/2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sam van Nunen Psv 1 56.97 200100036 56.77 772 27.57 56.77
2. Amy de Langen Psv 1 55.66 199702046 57.41 746 27.64 57.41
3. Nelly Velthuijs Psv 1 55.71 199404028 57.89 728 28.39 57.89
4. Leonie van Noort Wvz 1 1:01.18 199301752 58.70 698 28.52 58.70
5. Soraya Wasser Psv 1 59.07 199901358 59.89 657 28.76 59.89
6. Claire Verkijk Wvz 1 57.44 200100240 59.93 656 28.50 59.93
7. Eva van Elsen Psv 1 59.27 199903026 1:00.18 648 28.65 1:00.18
8. Saskia de Jonge VZC 57.51 198601826 1:00.51 637 28.83 1:00.51
9. Jule Franken Psv 1 58.57 200204024 1:01.43 609 1:01.43

10. Maaike Tijhof VZC 1:00.30 199800112 1:01.47 608 29.30 1:01.47
11. Diana van Halm Braam Wvz 1 1:08.76 199800788 1:03.42 553 30.39 1:03.42
12. Amber van de Kraats VZC 1:03.61 199900236 1:05.47 503 31.10 1:05.47
13. Janine Verkerk VZC 1:05.07 199904236 1:06.43 482 31.74 1:06.43
14. Dèlenn van Oostrom VZC 1:02.97 199600056 1:07.18 466 31.91 1:07.18
15. Sanne Vonk VZC 1:06.15 200301848 1:11.03 394 32.55 1:11.03
16. Feija de Bruin Wvz 1 1:10.23 200400106 S10 1:11.50 567 33.98 1:11.50
17. Lisa Korving VZC 1:11.88 199900382 1:12.41 372 34.09 1:12.41

AFGEM Leonie Verkerk VZC 1:10.87 200203280

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
03/02/2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niklas David Yeboah Psv 1 25.49 199805765 25.54 677
2. Steven Nonnekes Psv 1 25.56 199003749 26.09 635
3. Sten Postma VZC 26.18 200000011 26.13 633
4. Joris Hendriks Psv 1 26.51 199904859 26.80 586
5. Noah Legerstee Wvz 1 26.88 200003593 27.41 548
6. Jordy van Oel Wvz 1 27.10 199802003 27.62 536
7. Thom Delno VZC 27.66 200000013 27.77 527
8. Olaf Achterberg VZC 27.14 199000011 27.90 FJ 1 520
9. Arie van der Vlist VZC 27.26 199804945 27.90 FJ 2 520

10. Sanjiv Gangaram Panday Wvz 1 29.39 199705555 28.19 504
11. Nordin Termoshuizen Wvz 1 28.65 199605401 28.96 465
12. Joeri Scheidt VZC 28.83 199102011 29.05 460
13. Joost Paardekooper VZC 31.40 199900197 31.28 369
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Programmanr. 24 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en later
03/02/2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Spiering VZC 4:55.03 200204514 4:54.92 754
50m: 30.36 30.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.12 35.76 200m: 300m: 400m: 4:54.92

2. Josse Bergman VZC 5:15.18 200305146 5:13.89 625
50m: 33.04 33.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.31 39.27 200m: 300m: 400m: 5:13.89

3. Christy Geurts Wvz 1 5:11.15 200203734 5:17.59 604
50m: 32.92 32.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.26 38.34 200m: 300m: 400m: 5:17.59

4. Grace Anderson Wvz 1 5:21.28 200200578 5:18.27 600
50m: 34.12 34.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.05 39.93 200m: 300m: 400m: 5:18.27

5. Gabriela Töpfer Psv 1 NT 200301764 5:23.21 573
50m: 32.97 32.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.64 38.67 200m: 300m: 400m: 5:23.21

6. Lize van den Nieuwenhuijzen Psv 1 NT 200304454 5:23.89 569
50m: 34.14 34.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.21 39.07 200m: 300m: 400m: 5:23.89

7. Kim Jansen van Galen Psv 1 5:42.66 200201594 5:37.69 502
50m: 34.88 34.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.45 41.57 200m: 300m: 400m: 5:37.69

8. Aniek van de Weerd VZC 5:24.55 200404136 5:41.34 486
50m: 35.66 35.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.37 43.71 200m: 300m: 400m: 5:41.34

9. Lotus van Geemen VZC 5:47.65 200201124 5:51.70 445
50m: 34.92 34.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.10 43.18 200m: 300m: 400m: 5:51.70

AFGEM Sanne van Ruijven Wvz 1 6:21.02 200201120
AFGEM Noria Yousufi Wvz 1 6:12.65 200203082
AFGEM Mila Maas Psv 1 NT 200302966

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
03/02/2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sean Niewold Wvz 1 52.19 200204699 53.38 679 26.08 53.38
2. Lars Verhalle VZC 53.51 200200019 53.91 659 25.91 53.91
3. Lucas Peters Psv 1 54.94 200301325 55.04 619 26.41 55.04
4. Scott Jansen Wvz 1 56.10 200202455 55.23 613 26.75 55.23
5. Adriaan Provó Kluit Wvz 1 53.62 200204397 55.50 604 25.98 55.50
6. Timo Spaans Psv 1 55.10 200201087 55.85 593 26.95 55.85
7. Bram Schaafsma VZC 57.59 200302159 58.06 527 27.51 58.06
8. Dylan Jansen Wvz 1 1:00.26 200300817 59.54 489 28.64 59.54
9. Stan de Swart Psv 1 59.98 200300535 1:00.23 472 28.25 1:00.23

10. Sam van der Drift VZC 1:01.59 200301485 1:01.17 451 29.12 1:01.17
11. Mel van Gemert Psv 1 1:02.69 200300323 1:03.02 412 30.10 1:03.02

AFGEM Ananye Achintye Psv 1 1:00.09 200202349

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren 2 en later
03/02/2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chefanja Nunes Wvz 1 2:18.19 200104750 2:21.81 634 30.82 1:06.64 2:21.81
2. Silke Molendijk VZC 2:20.51 200100178 2:21.90 633 32.17 1:08.44 2:21.90
3. Kristy Nagtzaam Psv 1 2:42.72 200002212 2:37.31 464 34.08 1:14.08 2:37.31
4. Lonneke Kampman Psv 1 NT 200100146 2:43.16 416 35.86 1:18.16 2:43.16
5. Sterre van de Goor Psv 1 2:47.92 200102168 2:44.23 408 34.81 1:16.87 2:44.23
6. Babet Kruger VZC 2:43.53 200003390 2:46.43 392 34.24 1:14.79 2:46.43
7. Anne Korving VZC 3:04.90 200100156 3:00.52 307 37.16 1:22.59 3:00.52

AFGEM Inge Vieveen Wvz 1 2:28.65 200100024
AFGEM Lauren van IJll Wvz 1 2:40.96 200001064
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Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
03/02/2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruden de Ridder Psv 1 2:12.65 200001587 2:10.24 671 26.56 2:10.24
2. Vincent Crooijmans VZC 2:09.84 200100381 2:10.74 663 28.95 2:10.74
3. Sander Crooijmans VZC 2:11.23 200100383 2:11.40 653 28.71 2:11.40
4. Thomas Jansen Wvz 1 2:10.92 200100143 2:12.08 643 27.99 2:12.08
5. Jasper Breugem Wvz 1 2:15.14 200000303 2:13.51 623 29.02 2:13.51
6. Max Visser Wvz 1 2:13.52 200100077 2:16.18 587 28.52 2:16.18
7. Daen Spoor VZC 2:14.25 200101117 2:16.98 576 28.69 2:16.98
8. Anton Jansen Psv 1 2:17.68 200003621 2:19.27 548 29.97 2:19.27
9. Thijs Manders Psv 1 2:20.54 200002731 2:21.49 523 30.42 2:21.49

10. Brent Günther VZC 2:18.85 200000447 2:24.51 491 29.10 2:24.51
11. Matthijs Arnoldus Wvz 1 2:28.39 200000571 2:29.96 439 31.43 2:29.96
12. Matin Yousufi Wvz 1 2:32.07 200004511 2:31.21 429 31.55 2:31.21
13. Sjoerd Günther VZC 2:31.67 200000451 2:35.14 397 33.57 2:35.14

AFGEM Jan Willem Töpfer Psv 1 2:17.11 200101825

Programmanr. 30 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
03/02/2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rosey Metz Wvz 1 2:33.27 200101786 2:39.18 667 36.58 1:16.56 2:39.18
2. Anne Louise Palmans Wvz 1 2:35.58 200006324 2:39.29 666 36.23 1:16.87 2:39.29
3. Marlinde Beukers Wvz 1 2:43.02 200101934 2:44.40 FJ 1 606 36.18 1:18.34 2:44.40
4. Eelke van Ballegooijen VZC 2:44.47 200100684 2:44.40 FJ 2 606 37.54 1:19.44 2:44.40
5. Serina Damen Psv 1 2:46.07 200100228 2:46.23 586 35.86 1:17.39 2:46.23
6. Manon Aerssens Psv 1 2:42.56 199900294 2:48.13 566 37.67 1:19.84 2:48.13
7. Soraya Wasser Psv 1 2:48.25 199901358 2:48.35 564 37.68 1:20.39 2:48.35
8. Jule Franken Psv 1 2:42.60 200204024 2:49.63 552 42.51 1:20.12 2:49.63
9. Lisanne Seising VZC 2:54.03 200002084 2:50.38 544 38.29 1:22.15 2:50.38

10. Eva van Elsen Psv 1 2:47.27 199903026 2:53.52 515 38.79 1:22.06 2:53.52
11. Amber van de Kraats VZC 2:55.98 199900236 2:59.31 467 39.06 1:23.44 2:59.31
12. Lauren Jonk VZC 3:42.04 200102662 3:44.53 238 48.45 1:45.28 3:44.53

Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag Senioren Open
03/02/2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stijn Simons Psv 1 2:13.19 199900813 2:09.52 645 31.06 1:03.45 2:09.52
2. Vincent Crooijmans VZC 2:08.49 200100381 2:12.18 607 31.04 1:04.59 2:12.18
3. Sten Postma VZC 2:08.57 200000011 2:12.25 606 30.49 1:04.19 2:12.25
4. Niklas David Yeboah Psv 1 2:20.33 199805765 2:13.40 591 30.02 1:03.62 2:13.40
5. Thom Delno VZC 2:19.16 200000013 2:14.72 573 31.22 1:04.64 2:14.72
6. Noah Legerstee Wvz 1 2:15.07 200003593 2:15.69 561 32.49 1:06.50 2:15.69
7. Olaf Achterberg VZC 2:16.35 199000011 2:16.37 553 32.55 1:07.34 2:16.37
8. Dave Jansen Wvz 1 2:14.72 199805299 2:16.58 550 31.33 1:05.71 2:16.58
9. Jordy van Oel Wvz 1 2:18.27 199802003 2:18.56 527 32.04 1:06.69 2:18.56

10. Wessel Stupers Psv 1 2:16.33 200203541 2:21.89 491 32.57 1:09.02 2:21.89
11. Arie van der Vlist VZC 2:19.57 199804945 2:23.32 476 34.06 1:09.72 2:23.32
12. Joris Hendriks Psv 1 2:24.13 199904859 2:24.25 467 34.31 1:10.85 2:24.25
13. Derk Beemer Psv 1 2:25.87 200002901 2:29.56 419 34.99 1:12.88 2:29.56

AFGEM Anne Schuurmans Wvz 1 2:11.61 200003919
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Programmanr. 32 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
03/02/2018 - 16:55 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 33 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
03/02/2018 - 16:55 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 34 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
03/02/2018 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. VZC  1 VZC 4:15.73 4:16.41
Bridget Vermeer 05 30.58 1:04.45 Kelly Patricia 04
Aniek van de Weerd 04 Kirsten Verhalle 04

2. Psv 1 Psv 1 4:25.35 4:28.02
Kim Servaas 04 32.82 1:10.26 Floor Brakel 04
Sterre Hendriks 04 Sanne Lukken 04

3. Wvz 1 Wvz 1 4:29.40 4:33.62
Jelsie van Ruijven 05 31.61 1:06.31 Jade van der Maas 06
Feija de Bruin 04 Irma van der Wulp 04

Programmanr. 36 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
03/02/2018 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 1 4:05.92 4:10.00
Wessel Stupers 02 30.46 1:05.17 Lucas Peters 03
Timo Spaans 02 Pieter Wisse 04

2. Wvz 1 Wvz 1 4:05.85 4:13.83
Dylan Jansen 03 31.99 1:06.02 Sean Niewold 02
Scott Jansen 02 Adriaan Provó Kluit 02

3. VZC  1 VZC 4:35.58 4:31.97
Duncan van de Weerdhof 05 37.97 1:18.14 Bram Schaafsma 03
Lars Verhalle 02 Sam van der Drift 03

4. Psv 2 Psv 1 4:22.32 4:32.25
Bram Verkuijlen 04 33.59 1:08.03 Luuk van Rooij 04
Mel van Gemert 03 Chris Verhoeven 04

5. Wvz 2 Wvz 1 4:31.26 4:49.78
Abel te Riele 04 34.13 1:10.30 Pepijn van Egmond 04
Tim van Borselaer 04 Anthony Kraag 04


